UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-CĐSL

Sơn La, ngày        tháng  8  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc sưu tầm, đăng tải thông tin, hình ảnh, bài viết về hoạt động

của Lưu học sinh tại Trường Cao đẳng Sơn La

Thực hiện Kế hoạch số 125/KH-CĐSL ngày 19/5/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về tổ chức các hoạt động chào mừng Kỷ niệm 60 năm

ngày thiết lập quan hệ ngoại giao Việt Nam – Lào (05/9/1962 - 05/9/2022); 45

năm ký kết Hiệp ước Hữu nghị, hợp tác Việt Nam - Lào (18/7/1977 - 18/7/2022)

Để nâng cao tình đoàn kết hữu nghị truyền thống, tăng cường quảng bá hình

ảnh của Lưu học sinh Lào tại Nhà trường, Trường Cao đẳng Sơn La đề nghị:

 1. Các đơn vị trực thuộc, trung tâm, đoàn, hội, Câu lạc bộ hữu nghị Việt

Lào … sưu tầm hình ảnh, viết bài về các hoạt động của LHS tại Nhà trường.

2. Khoa Đào tạo quốc tế chủ trì viết ít nhất 10 bài hoạt động của LHS Lào

đã và đang học tập tại trường (hoàn thành trước ngày 20/8/2022)

3. Hình ảnh, bài viết về hoạt động của Lưu học sinh Lào gửi về Ban biên

tập Website qua đồng chí Phan Phúc Thịnh để biên tập và đăng tải. (Đối với

hình ảnh cần có chú thích rõ nội dung, hoạt động của nhân vật trong ảnh).

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị, đoàn thể (Thực hiện);
- Lưu: VT, BBT Website.

 Nguyễn Xuân Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T08:43:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T09:05:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T09:05:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T09:05:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!